

سی ایم ایچ جہلم میں اسامیاں خالی ہیں

کچھ نئے ملٹری اسپتالی جہلم میں مندرجہ ذیل اسامیوں کے لیے اہل افراد سے درخواستیں طلب ہیں۔ درخواستیں مندرجہ ذیل پوزیشنوں کو درجہ 15 جنوری 2018 تک پیش کرنی چاہئیں۔ درخواست پر مکمل ایڈریس بھجوانا ہوگا۔
نمبر لائسنس نمبر۔

نمبر شمار	نام اسامی	BPS	کلی اسامیاں	بھرت	پنجاب	سندھ	خیبر پختونخوا	بلوچستان	15 گھنٹہ	تعلیمی قابلیت و تجربہ
1-	آئی۔ ٹی پیر وائزر	12	01	01	-	-	-	-	-	ایگزیکٹو ایٹ / آئی سی ایس یا مساوی اور آئی ٹی / کمپیوٹر میں 6 ماہ کا ڈیپلوما یا متعلقہ شعبہ میں اہلیت
2-	اسٹینٹ کلرک	07	01	-	01	-	-	-	-	میٹرک یا مساوی یا کم از کم 25 سے 30 سالہ تعلیمی منٹ کمپیوٹر کا تجربہ رکھتا ہو، ڈیپلوما ہو لڈ کورسنگ دی جائے گی۔
3-	میڈیکل اسٹنٹ (مرور)	07	01	-	-	-	-	01	-	میٹرک یا مساوی اور متعلقہ شعبہ میں تجربہ اہلیت
4-	دارالخازن	04	02	-	-	01	01	-	-	میٹرک
5-	بارہ	04	01	-	-	01	-	-	-	ڈپلومیٹ اور متعلقہ شعبہ میں تجربہ اہلیت
6-	لیبر	01	01	=	=	=	=	=	=	پڑھنا لکھنا جانتا ہو، صرف ضلع جہلم کا ڈیویژنل
7-	مالی	01	01	-	-	-	-	-	-	پڑھنا لکھنا جانتا ہو، صرف ضلع جہلم کا ڈیویژنل
8-	آیا	01	01	-	-	-	-	-	-	پڑھنا لکھنا جانتا ہو، صرف ضلع جہلم کا ڈیویژنل
9-	سینئر ورکر (مرور)	01	02	-	-	-	-	-	-	پڑھنا لکھنا جانتا ہو، صرف ضلع جہلم کا ڈیویژنل
10-	سینئر ورکر (خواتین)	01	01	-	-	-	-	-	-	پڑھنا لکھنا جانتا ہو، صرف ضلع جہلم کا ڈیویژنل

نوٹ: انکارے درخواست دہندگان

- انف۔ درخواست کے ساتھ تعلیمی اتار ڈیویژنل ٹولکٹ اور گپورڈاز ڈیویژنل شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ 100 عدد منقول اور 100 عدد حالیہ پاسپورٹ سائز تصاویر منسلک کریں۔
- گورنمنٹ ملازمین اپنے عہدگی و معاملات سے درخواست دینے کے اہل ہیں۔
- در آخری تاریخ کے بعد موصول ہونے والی اور مکمل درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- سی۔ اسامی کا نام اور سربراہی غیر لائق کے اور پہلی واضح طور پر تحریر کریں۔
- ج۔ گورنمنٹ آف پاکستان کے قوانین کے مطابق عمر کی حد میں 05 سال تک کی رعایت دی جا سکتی ہے۔ ج۔ درخواست کے ساتھ 200 روپے کا (تفاضل ایسی) پے آرڈر یا نام کمانڈنٹ سی ایم ایچ جہلم بھجوانا ضروری ہے۔
- ف۔ سی ایم ایچ میں متعلقہ پینے میں تجربے کو ترجیح دی جائے گی۔

درخواست بھیجنے کا پتہ:

کمانڈنٹ سی ایم ایچ جہلم

JOB OPPORTUNITIES AT COMBINED MILITARY HOSPITAL JHELUM

Applications are invited for vacant posts in CMH Jhelum on plain paper on the address given below till **15 Jan 2018**. Complete address with mobile number must be written on application.

Ser No.	Designation	BPS	Total Vacancies	Open Merit	Quota					Qualification/Experience
					Punjab	Sindh	KPK	Balochistan	Fata/Kashmir Gilgit Baltistan	
1.	I.T Supervisor	BPS-12	01	01	-	-	-	-	-	Intermediate/ICS or Equivalent 06 Months course in IT/Computer or skill in relevant field.
2.	Stat Clerk	BPS-07	01	-	01	-	-	-	-	Matric with typing speed minimum 25-30 words per minute, Computer Experience. (Diploma holder will be preferred)
3.	Medical Assistant	BPS-07	01	-	-	-	-	01	-	Matric with Science, Experience/Skill in relevant field.
4.	Ward Boy	BPS-04	02	-	-	01	01	-	-	Matric
5.	Barber	BPS-04	01	-	-	01	-	-	-	Middle/Matric, Experience/Skill in relevant field.
6.	Labourer	BPS-01	01	-	-	-	-	-	-	Literate, domicile of District Jhelum only.
7.	Mali	BPS-01	01	-	-	-	-	-	-	Literate, domicile of District Jhelum only.
8.	Aya	BPS-01	01	-	-	-	-	-	-	Literate, domicile of District Jhelum only.
9.	Sanitary Worker (Male)	BPS-01	02	-	-	-	-	-	-	Literate, domicile of District Jhelum only.
10.	Sanitary Worker (Female)	BPS-01	01	-	-	-	-	-	-	Literate, domicile of District Jhelum only.

Terms and Conditions

- a. Attested photocopies of academic documents/experience certificate, CNIC & 2 Passport size recent photographs must be attached with application.
- b. The Government employees can apply through their respective departments.
- c. Only short listed candidates will be called for test and then interview.
- d. Applications received after due date and incomplete applications will not be considered.
- e. No TA/DA will be admissible for test and interview.
- f. Serial No and title of the post in this ad should be clearly mentioned on the envelope.
- g. Age limit is **18 to 25 years**.
- h. Concession of up to 5 years in age limit is admissible as per rules of Government of Pakistan.
- j. A **Pay Order of Rs. 200** (non refundable) in favour of Commandant Combined Military Hospital Jhelum must be attached with application.
- k. Experience in relevant trade in CMH will get preference.

ADDRESS: COMMANDANT COMBINED MILITARY HOSPITAL JHELUM CANTT